[bookmark: _GoBack]  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ
от 30.04.2023г .                                                                                                 №153
ст. Гиагинская

	О создании рабочей группы по введению ФООП
       В целях эффективного введения ФООП, на основании приказа УО администрации МО «Гиагинский район»№ 184 от 28.04.2023 года «Об утверждении планов-графиков мероприятий введения ФООП в ОО МО «Гиагинский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать  рабочую группу по обеспечению введения федеральных общеобразовательных программ в  следующем составе.
1.Барковская М.А.- заместитель директора по УВР;
2.Бычкова Т.А-заместитель  директора по ВР;
3.Кузьмина С.В.-руководитель МО  учителей начальных классов;
2. Членам рабочей группы  разработать школьный план - график мероприятий по введению и реализации ФООП до 05.05.2023 года, разработать и утвердить на заседании  педагогического  совета основные образовательные программы НОО, ООО,СОО до 18 августа 2023 года, обеспечить введение ФООП с 1 сентября 2023 года во всех классах школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О.Н.Порецкая